
lia[51  Universidad Nacional de Salta 

15111  l'INIUEI-r-\111EDRU 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: imsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 29 de mayo de 2015 

Expediente N° 14046/14 

RESOLUCIÓN FI N° 213/15 

VISTO la nueva convocatoria realizada por la SECRETARIA DE POLÍTICAS 

UNIVERSITARIAS del Ministerio de Educación de la Nación, a través de la Resolución N° 

1697/15 al Proyecto: Estímulo a la Graduación de Estudiantes Avanzados de Carreras de 

Ingeniería, en el marco del Plan Estratégico de Formación de Ingenieros 2012-2016; y 

CONSIDERANDO: 

Que la metodología aplicada para la selección de los postulantes para ingresar al 

Proyecto: "Estímulo a la Graduación de Estudiantes Avanzados de Carreras de Ingeniería" 

está reglamentada por la Resolución N° 73-HCD-2014 de esta Unidad Académica. 

Que la Secretaría de Vinculación y Transferencia, procesó la documentación 

presentada por los aspirantes a participar del Programa aplicando las pautas establecidas. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Orden de Mérito de los postulantes a participar en la 

convocatoria 2015 del Proyecto: "ESTÍMULO A LA GRADUACIÓN DE ESTUDIANTES 

AVANZADOS DE CARRERAS DE INGENIERIA", por la Facultad de Ingeniería de la 

Página 1 de 4 



RESOLUCIÓN FI N° 213/15 

h EDGARDO LING SHAret 
DECANO 

94CULTAD DE INGENIERA • 1...4— Dra. M 
SEC 

FACULTAD 

AC CI11)1)-.0CUVI 
ARIAACADEMICA  
E INGENIERIA- UNSa 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingunsa.edu.ar  

Expediente N° 14046/14 

RESOLUCIÓN FI N° 213/15 

Universidad Nacional de Salta, el que, como ANEXO, forma parte integrante de la presente 

Resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a las Secretarías de la Facultad, a Secretaría 

de Políticas Universitarias y siga a la Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás 

efectos. 

OM 

Página 2 de 4 



■ Ir.11111•111111r 

Universidad Nacional de Salta 

Inp, FACULTAD DE 
1"1 INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@utisa.edu.ar  

Expediente N° 14046/14 

RESOLUCIÓN FI N° 213/15 

ANEXO 

Proyecto: 	
ESTÍMULO A LA GRADUACIÓN DE ESTUDIANTES 

AVANZADOS DE CARRERAS DE INGENIERÍA 

ORDEN DE MERITO DE POSTULANTES 

Orden de 
mérito 

Apellido y Nombre DNI 

1 VIÑABAL, Cesar 21311259 

2 GERÓNIMO, Darío Alejandro 28248173 

3 RIVERO, Jaime 14176254 

4 DOMINGUEZ, Eva Patricia 17502846 

5 VARGAS, Iván Roberto 28616936 

6 GANGEMI SANCHEZ, Juan Agustín 33235782 

7 TESEYRA, Rodolfo Emanuel 32741007 

8 CAYO ORELLANA, Carla de los Ángeles 28259967 

9 CHAILE, Inés Irene 27972347 

10 PAULINA, Pablo César 32002157 

11 DIAZ SOSA, Jesús Gerardo 35783163 

12 MORALES, Diego Abelardo 29892836 

13 CAÑIZARES, Diego Gabriel 31451781 

14 BASUALDO, Silvana Andrea 33762926 

15 SALDRIA, Jacinto Eduardo 31345009 

16 MATTIOLI MONTAÑA, Gabriela Beatriz 32546669 

17 DAHER, Benjamín 32631698 

18 SANCHEZ, Ezequiel Domingo 33970708 

19 CRUZ, Néstor Orlando 27810861 

20 IRIARTE, María Belén 30766482 

21 GUANTAY, Valeria Verónica 31150864 

22 PADILLA, Marcelo Andrés 29820386 

23 MORALES DEL VALLE, Enrique Ariel 22637135 

24 AMAYA, Ezequiel Hugo Andrés 32859483 

25 VILCA, Jorge Sebastián 29335456 

26 ROJAS, Jorgelina Verónica del Valle 31904220 

27 VARGAS, René Milton 32242688 

Página 3 de 4 



Universidad Nacional de Salta  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaim.i((i1unsa.edu.ar  

Expediente N°  14046/14 

RESOLUCIÓN FI N° 213/15 

Orden de 
mérito 

Apellido y Nombre DNI 

28 AMAYA, Patricia Elizabeth 24237841 

29 ACOSTA, Carlos Ernesto 24138837 

30 MURILLO, Gonzalo Daniel 35038801 

31 BANEGAS, Verónica Elizabeth 35929629 

32 RIOS, Mariela Ivana 30014682 

33 ELLERO, Agustín 33753085 

34 PEREZ, Lucas Iván 32347153 

35 QUINTANILLA, Alejandro Fabián 25064013 

36 ASTUDILLO, Pablo Alejandro 32165636 

37 FLORES, Roque Gabriel 32752010 

38 VELAZQUEZ, Rolando Ernesto 31320434 

39 VALLEJO, Martín Gabriel 32242525 

40 TEJERINA, Carlos Néstor 26519224 

41 VILLAGOMEZ, Marco Antonio 30637884 

42 SANCHEZ, Miguel Ángel 31193968 

43 LOPEZ, Guillermo Miguel 32546800 

44 VELASQUEZ, Juan Javier 32484975 

*********** 

vApATA 
S1WET  

FACULTAD D 

k 

114/1,11.111.3i1,.... 	
su 

ItiGEtICRIA - 

EDGARDOUNG SHAM 
DECANO 

FACULTAD DE NOMINA 

Página 4 de 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

